
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

落札金額
(税込）

７７３,３４４円

令和７年５月１２日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日
第2025000997号

株式会社シバタインテック郡山支店

プール用消毒剤（直接散布用）　８１箱

入 札 場 所

福味商事株式会社郡山営業所

703,040

1,948,000

748,800

株式会社太陽興産

株式会社シバタインテック郡山支店



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

宝化成機器株式会社 980,000

株式会社東栄科学産業郡山営業所 990,000

有限会社オーエー・アドバンス 990,000

株式会社共立機材商会 942,300

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アオバサイエンス郡山支店 899,000

件名 精密騒音計　１式

落札者 株式会社アオバサイエンス郡山支店
落札金額
(税込）

９８８,９００円

入札（見積）結果

契約番号 第2025001053号
入札執行日 令和７年５月１４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社やまと印刷 738,000

株式会社ライト・エージェンシー 辞退

株式会社東洋特殊印刷 1,065,000

株式会社ヤギヌマ印刷 1,212,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アイ・エム・ディ 辞退

件名 グラフ郡山「データブック」２０２５　３，０００部

落札者 株式会社やまと印刷
落札金額
(税込）

８１１,８００円

入札（見積）結果

契約番号 第2025001076号
入札執行日 令和７年５月１４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

有限会社南陽電設 798,000

株式会社長谷川電気工事 1,400,000

セコムエンジニアリング株式会社 720,000

株式会社テクス福島 623,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

作田電機株式会社 700,000

件名 天井吊形エアコン　１台

落札者 株式会社テクス福島
落札金額
(税込）

６８５,３００円

入札（見積）結果

契約番号 第2025001045号
入札執行日 令和７年５月１５日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室


